
 
 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

8 мая 2013 г.                             с. Сигаево         № 26  

 
О  внесение изменений в постановление Главы муниципального образования 

«Сарапульский район» №3 от 22.01.2010г.  

«Об утверждении состава  аттестационной комиссии муниципального 

 образования «Сарапульский район» 

 

             В связи с кадровыми изменениями в Совете депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я ю: 

 

       1. Внести изменения в пункт 1 постановление Главы муниципального образования «Сара-

пульский район» №3 от 22.01.2010г., утвердив следующий состав аттестационной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район»: 

Председатель комиссии: 

        - Асабин И.В. – Глава муниципального образования «Сарапульский район»; 

Заместитель председателя комиссии: 

        - Шарафутдинов А.И. – глава Администрации муниципального образования «Сарапуль-

ский район»; 

        - Бутромеев С.Ю. – руководитель Аппарата; 

Секретарь комиссии: 

         - Шмыкова Е.Е. – ведущий специалист-эксперт Отдела юридической и организационно-

кадровой работы; 

Члены комиссии: 

         - Каркина Л.Ю. – заместитель главы Администрации по экономике и муниципальной соб-

ственности; 

         - Шумихин В.П. -  заместитель главы Администрации по социальным вопросам; 

         - Крылов А.Б. - заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству, транспорту и 

связи; 

          - Шмыков Е.Г. - заместитель главы Администрации – начальник Управления сельского 

хозяйства; 

          - Корякова Т.М. -  заместитель главы Администрации – начальник Управления финансов; 

          - Никонов О.В. – глава МО «Сигаевское» (по согласованию); 

          - Шутяев А.Н. – председатель комиссии по законности Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» (по согласованию); 

          - Подкина К.И. – председатель Совета ветеранов (по согласованию). 

          - Главы муниципальных образования поселений – при аттестовании муниципальных слу-

жащих органов местного самоуправления – поселений; 

          - Начальники структурных подразделений (органов) при аттестовании муниципальных 

служащих структурных подразделений. 

 

         2. Пункт 1  постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» №3 

от 22.01.2010г. считать утратившим силу с 26.02.2013г.  

 

 

Глава МО                                                                                                                    И.В.Асабин 

 


